Р О С С И Й С К А Я       Ф Е Д Е Р А Ц И Я
И Р К У Т С К А Я    О  Б Л А С Т Ь
А Л А Р С К И Й   Р А Й О Н
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛАРЬ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  05.03.2018                            №    7                                            с. Аларь

О снижении брачного возраста
Томиловой Анжеле Георгиевне

                       Рассмотрев заявление несовершеннолетней Томиловой Анжелы Георгиевны, 01.03.2001 года рождения, проживающей по адресу: Иркутская область, Аларский район д.Кукунур  ул.Центральная  дом № 7, действующей с согласия родителей, Томиловой Ольги Георгиевны  о снижении брачного возраста принимая во внимание то, что несовершеннолетняя состоит фактически в брачных отношениях с Махачкеевым Доржеем Ростиславовичем  и является беременной сроком 30-31  неделя на 29.12.2017г., руководствуясь ст.13 Семейного кодекса Российской Федерации.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снизить брачный возраст Томиловой Анжеле Георгиевне, 01.03.2001  года рождения, на 12 месяцев.

2.  Настоящее  постановление  направить в Советский районный отдел г.Улан-Удэ Управления ЗАГС Республики Бурятия для регистрации брака.

Глава муниципального
образования «Аларь»                                                                           А.В. Батаева